
گروه خبر: دست روی ماشه؛ این وضعیت فعلی تنش میان ایران و رژیم اسرائیل 
اســت. توانایی نظامی ایران برای هدف قرار دادن نقاطی در اسرائیل مورد توجه 
رســانه ها و کارشناســان نظامی قــرار گرفته اســت. فرماندهان ارشــد نیروهای 
مســلح کشورمان نسبت به پاسخ احتمالی اسرائیل واکنش صریح نشان دادند و 
رسانه های عبری نیز از بحث در میان سران آن رژیم راجع به سناریوهای مختلف 
خبر می دهند. روز دوشنبه، رئیس ســتاد ارتش اسرائیل در پایگاه هوایی نواتیم 
که هدف حمله ایران قرار گرفت حاضر شــد و در جمع نظامیان این رژیم خبر از 
واکنش به حمله موشکی ایران داد. ایران نیز به صورت محرمانه و آشکارا اعلام کرده 
است که پاسخش به حمله احتمالی اسرائیل، ویرانگر خواهد بود. برخی ناظران و 
کارشناسان معتقدند که حمله بامداد یکشنبه، معادلات و خطوط قرمز منطقه را 

تغییر داده است. 

یورونیوز: پدیده ای به نام شاهد ۱۳۶ �
پهپادهای شــاهد به عنوان پیش قراولان تهاجم ایران به اســرائیل، مورد توجه 
یورونیوز قرار گرفتند. این رســانه اروپایی پهپاد شــاهد ۱۳۶ را کلاشینکف دنیای 
پهپادها نامیده اســت. »ارزان، با قابلیت پیمایش مســافت های طولانی و اشباع 
پدافند دفاعی دشــمن؛ پهپاد های انتحاری شاهد ۱۳۶ جمهوری اسلامی ایران 
امروزه به ابزاری پرکاربرد در جنگ ها تبدیل شــده اند. پهپاد شاهد ۱۳۶ جمهوری 
اسلامی ایران که تا همین چهار سال پیش کاملًا ناشناخته بود، امروزه به پای ثابت 
جنگ ها در نقاط مختلف دنیا تبدیل شده است و در حملات شنبه شب جمهوری 
اســلامی ایران به اســرائیل، ده ها فروند از آن به کار گرفته شد. روسیه نیز از همان 
ابتدای تهاجم نظامی به اوکراین در فوریه ســال ۲۰۲۲ از این پهپادها در حملات 
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موج سیلاب در جنوب ایران

روز گذشــته بارش های مداوم 7استان بوشهر، خراسان رضوی، سیستان 
و بلوچستان، فارس، کرمان، هرمزگان و یزد در ایران را با سیل درگیر کرد. 
البته جزیره کیش نیز از سیلاب مصون نماند. نگرانی در ارتباط با بحرانی 
شدن شرایط هنوز وجود دارد و هشدارهای قرمز همچنان پابرجا هستند 
و اگر اتفاق دیگری رخ دهد، به دلیل مســدود بــودن راه های عبور و مرور 
نوع امدادرسانی نیز دچار مشکل خواهد شد. از سوی دیگر شرایط برخی 
از مناطق این 7 اســتان آنقدر بحرانی است که مقاطع مختلف تحصیلی 

تعطیل شدند. 
ســتاد مدیریت بحران کشور روز گذشــته با توجه به حساسیت وقوع 
این سیلاب ها جلســه ای برگزار و تصمیماتی اتخاذ کرد. حسین ظفری، 
ســخنگوی ســتاد مدیریت بحران کشــور در حاشیه این جلســه، درباره 
موضوعات مطرح شده در این ستاد گفت: »۲ محور اصلی گشت – سراوان 
و بندر خمیر - بندر لنگه که محورهای اصلی هستند، 8 محور غیراصلی 
نیز مســدود شــده اســت. چاهان – زرآباد، جکدان – جاســک، بشاگرد – 
گوهران، فنوج – کتیج، دلگان – بمپور، بمپور - فیروزآباد، دلگان – زهکلوت 
و قصرقند – نیکشــهر نیز مسدود شده اســت.« با وجود این، اما آمارهای 
رسمی اعلام شده از ســوی مدیران محلی، حاکی از آن است که راه های 
ارتباطی بیشتری مســدود شده اند، اما ســتاد مدیریت بحران از آن خبر 
ندارد. ظفری به فعالیت های دریایی اشاره و تاکید کرد: »وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی تمهیدات لازم را برای مادران باردار و افراد دارای 
شرایط اورژانسی پیش بینی کرده است. بعضی از مناطق روستایی نیز به 
صورت محدود دچار آبگرفتگی و قطعی برق هســتند که در حال رفع آن 
هســتیم. بارش ها همچنان ادامه دارد.« سخنگوی ستاد مدیریت بحران 
درباره تصمیمات درباره سرریز آب پشت سدها، گفت: »تاکنون سرریزی 

نداشتیم و وزارت نیرو تمهیدات لازم را در دستورکار قرار داده است. ضمن 
آنکه براســاس هشدار قرمز کسی فوت نکرده است و ۳ نفر مصدوم شدند 
که مصدومیت آنها جزئی بوده و مهم نبوده اســت.« همچنین ظفری روز 
دوشــنبه از زخمی شــدن ۳ تن در سیلاب روز گذشــته استان سیستان 
و بلوچســتان خبر داده و گفت: »ســه نفر در عســلویه زخمی شده اند و 

خوشبختانه کسی صدمه جدی ندیده است.«
بابک محمودی، رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر نیز 
از امدادرسانی به ۲۰8 نفر، اسکان اضطراری برای ۱۳ نفر و تخلیه آب از 8 

واحد مسکونی خبر داد.

بی توجهی به وضعیت قرمز �
ابتدای هفته جاری ســازمان هواشناســی کشــور از وقوع بارش های 
سیل آســا در روز سه شــنبه و چهارشــنبه هشــدار داده و درباره برخی از 
استان های کشور پررنگ تر صحبت کرده بود. سازمان هواشناسی ابتدای 
هفتــه پیش بینی کــرد: »از صبح سه شــنبه )۲8 فروردین( تــا اواخر روز 
چهارشــنبه )۲9 فروردین( با تشدید فعالیت سامانه بارشی موجب بارش 
شدید باران، رعدوبرق، وزش باد شدید، گردوخاک و تگرگ خواهد شد.« 
این ســازمان برای هرمزگان، جنوب فارس، جنوب غرب و غرب سیستان 
و بلوچســتان، نیمه جنوبی کرمان و بوشــهر و نیمه جنوبی سیســتان و 
بلوچســتان هشدار قرمز داده بود و اعلام کرد: »بالا آمدن ناگهانی سطح 
آب رودخانه هــا، آبگرفتگی معابر به صورت گســترده، ســیلابی شــدن 
مسیل ها و رودخانه های فصلی، سرریز سدها، رعدوبرق و تگرگ، انسداد 
راه ها و احتمال تخریب پل از مخاطرات این ســامانه محســوب می شــود 
که سازمان هواشناســی پیش بینی کرده و درباره آن هشدار داده است.« 
اینطور به نظر می رســد که هشدارهای قرمز سازمان هواشناسی در ایران 
مورد توجه کســی قرار نمی گیرد و هر بار هم مردم هستند که زندگی شان 

را از دست می دهند.

سیستان و بلوچستان همچنان در بحران �
انگار قرار نیســت سیل دست از سر سیستان و بلوچستان بردارد. این 
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نمایش قدرت
گوناگون خود بهره جسته است. نقطه قوت دیگر این پهپاد ها برد آن ها است. شاهد 
۱۳۶ به دلیل ســرعت پایین، مصرف ســوخت کمی دارد. همین امر به آن اجازه 
پیمودن مسافت های طولانی را می دهد. بنابر تخمین سازمان های اطلاعاتی غربی 
و بسته به تنظیمات پهپاد ها، آن ها می توانند به اهدافی در فاصله هزار و ۵۰۰ تا دو 
هزار و ۵۰۰ کیلومتر از نقطه پرتاب حمله کنند. پهپاد های شاهد ۱۳۶ در حملات 
شنبه شب سپاه پاسداران به اسرائیل از خاک ایران پرتاب شدند و مسافتی به طول 
دست کم 9۰۰ کیلومتر را از جمله بر فراز عراق طی کردند. این پهپاد ها همچنین 
امکان این را دارند تا از مســیرهای غیرمستقیم و از محدوده هایی که کمتر تحت 
نظارت قرار دارند برای حمله به اهداف استفاده کنند.« اورلین دوشن، مشاور امور 
ژئوپلیتیک و دفاعی می گوید: »پهپاد های شاهد آستانه را نه تنها برای مهاجم به دلیل 
قیمت پایین شان، بلکه برای مدافع نیز پایین می آورند، زیرا او را ترغیب می کنند که از 

سیستم پدافند دفاعی و موشک های ارزانتری برای مقابله استفاده کند.«

بزرگ ترین حمله پهپادی تاریخ �
یکی از فرماندهان و نظامیان سابق انگلیس واکنش جالبی به این حمله نشان 
داد و از لقب بزرگ ترین حمله پهپادی تاریخ برای آن استفاده کرد. ریچارد کمپ 
در گفت وگو با اسکای نیوز گفت: »به نظر من این حمله بزرگ ترین حمله پهپادی 
تاریخ اســت. من فکر می کنم که هدف این بود تا پدافند موشکی اسرائیل از کار 
بیفتد و موشک های بالستیک هم استفاده خواهند شد. این اتفاق افتاده چون من 
از برخوردهای مستقیم خبر دارم و احتمالًا ]پرتابه های ایران[ بیشتر هم هستند.« 
پیش بینی سرهنگ کمپ در این باره کاملًا صحیح بود چراکه این حمله به صورت 

ترکیبی انجام شد و موشک ها به دنبال پهپادها به سمت اسرائیل شلیک شدند. 

ارزیابی رسانه ها و کارشناسان نظامی جهان از حملات ایران به اسرائیل

گزارش
یــک 

گزارش
دو 

ادامه از صفحه اول

 ســازمان هایی که نام آنها ذکرشــده نه سیاسی هستند و نه مسئله 
و مشــکل خاصی دارند کــه تصمیم به خــروج از آنها بگیریم. حتی 

عضویت ایران در این نهادها سودمندی های فراوانی دارد.
چون کار این نهادهای غیردولتی همفکری و توصیه برای حفاظت از 
میراث فرهنگی است و راهکارهایی را براساس منشور ونیز و منشور 
وین و مانند آن ارائه می دهند که بتوانیم از آثار تاریخی خودمان بهتر 
محافظت کنیم. این ســازمان ها، مشــارکت را تقویت می کند. باعث 
افزایش آگاهی اعضا درباره میراث غنی ایران می شــوند و عشــق و 

علاقه مندی به هویت فرهنگی کشورها به وجود می آورند.
مشخص اســت که هماهنگی خاصی با ایکوم و ایکوموس و حتی 
وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی ایران صورت 
نگرفتــه و مصوبه بدون نظر این نهادهــا و همچنین وزارت میراث 
فرهنگی تهیه شده است. چون توضیح رسمی که روابط عمومی 
وزارت میراث فرهنگی منتشــر کرده اســت در نقطــه مقابل این 

مصوبه است.
اگر نگاه کوتاهی به تعریف هر یک از این ســازمان ها داشــته باشیم 
متوجه می شویم که شورای بین المللی موزه ها یک سازمان تخصصی 
موزه داری در ســطح جهان اســت که به ارتقا و محافظــت از میراث 
فرهنگی می پردازد و ۱۳۷ کشور جهان درآن عضویت دارند. شورای 
بین المللی ابنیه و محوطه ها)ایکوموس( نیز سازمانی برای نگهداری و 
پاسداری از اماکن میراث فرهنگی در سراسر جهان است. ایکوموس 

ایــران هم با نیت پاسداشــت هویــت ملی از طریق ترویج شــناخت 
ارزش های نهفته در بناها و محوطه های تاریخی تشکیل شده است.

تصمیم به خــروج ناگهانی ایران از این نهادهای غیردولتی بســیار 
عجیب اســت. میراث فرهنگی، سرشــار از درس هــای زندگی برای 
آیندگان است و روح و هویت یک سرزمین به شمار می رود. حفاظت 
از میــراث فرهنگــی و بناهــای تاریخی یعنی حفاظــت از یک گنج 
بی بدیل و هویت غنی و ریشه دار که می تواند به ارتقای سطح دانش 
و بینــش عمومی و اعتلای فرهنگ و هنر کشــور و ترویج و اشــاعه 
فرهنگ و هنر اصیل ایرانی و اسلام منجر شود. دولت به جای تصمیم 
به خروج از این سازمان ها باید به تقویت نهادهای غیردولتی بپردازد 
و برای پاسداری از میراث فرهنگی ایران تلاش کند. شاید لازم باشد 
مؤسســه فرهنگی ایکوموس ایران و همچنیــن کمیته ملی موزه ها 
 – ایکــوم ایران هر چه زودتر دربــاره این مصوبه دولت بیانیه بدهند و 

شفاف سازی کنند.
ایران کشوری است که در طول سال های طولانی با تعداد بی شماری 
سرزمین، تمدن، قوم، زبان، بنا و آیین و رسوم سر و کار داشته است، 
زمانی فرمانروا بوده و زمانی زیردســت، اما هیچ گاه از صف اول تاریخ 
عقب ننشسته است، به طوری که ما نه فقط با گذشته خود که با دنیا 
نیز یک تاریخ مشترک داریم و باید در حفظ و نگهداری آن بکوشیم. 
ما چاره ای نداریم جز اینکه برای حفظ ایران و ایرانی از میراث فرهنگی 

کهن مان دفاع کنیم و با چشم بازتری به امروز و فردا نگاه کنیم.

موضع سیاستمدار

رئیس جمهور ترکیه با انتقاد از سیاست دوگانه غرب در قبال حملات 
متقابل ایران و رژیم صهیونیســتی، بنیامین نتانیاهو را تنها مسئول 
درگیری های منطقه دانست. »رجب طیب اردوغان« رئیس جمهور 

ترکیه دیروز )سه شنبه( گفت: »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی تنها مسئول تشدید تنش های اخیر در غرب 

آسیا است. اردوغان در یک نشست خبری در آنکارا با بیان 
اینکه »اسرائیل سعی دارد در منطقه درگیری ایجاد کند« 
گفت: حمله این رژیم به کنســولگری ایران در دمشق 
تازه ترین نمونه از اقدامات این رژیم در این راستا بود که 

صبر ایــران را لبریز کرد. رئیس جمهور ترکیه در 
ادامه گفت: تا وقتی ظلم و نسل کشی در 

غزه ادامه داشته باشد، ممکن است درگیری های منطقه ای تازه ای 
به وقوع بپیوندد. او در همین راســتا از همه طرفین خواست با عقل 
سلیم عمل کنند. اردوغان همچنین به محکومیت حمله ایران توسط 
غرب و چشم پوشــی این بلــوک قدرت بر حمله پیش دســتانه رژیم 
صهیونیستی به کنسولگری ایران اشاره کرد و این استاندارد دوگانه 
غرب را شدیداً محکوم کرد. ایران بامداد یکشنبه با ده ها پهپاد، 
موشک کروز و موشک بالستیک به مواضع رژیم صهیونیستی 
در اراضی اشــغالی حمله کرد. این حمله در واکنش به حمله 
صهیونیست ها به کنسولگری ایران در دمشق انجام شد 
که در آن هفت مستشــار نظامی ایران به شهادت 

رسیده بودند.

اردوغان: نتانیاهو مسئول درگیری های منطقه است

گزارش سلامت

خارق العاده بخش سلامت که زبانزد عام و خاص است، دچار مخاطره 
شده و به همه جهت اقبال ضعیف پزشکان عمومی به ادامه تحصیل 
در رشــته های تخصصی، موضوع اعزام بیماران به خارج از کشــور، 
جذب و به کارگیری پزشکان خارجی که به یمن سیاست های اصولی 
و مساعی خادمان سلامت، منتفی شده بود؛ با استمرار روند کنونی، 
خدای ناکرده احیا و موجب اخلال در دسترســی مردم عزیزمان به 
خدمات تخصصی مورد نیاز ســلامت، در اقصی نقاط کشور گردد و 

نظام سلامت را با چالش های مخاطره آمیزی مواجه نماید«.

دانشجویان پزشکی را از درآمد خوب مطمئن کنیم �
ایــن نگرانــی تا جایــی پیش رفــت که ســیدابراهیم رئیســی، 
رئیس جمهور را وادار به واکنش کرد و او در ماه نخســت سال ۱4۰۱ 
گفت: »باید این اطمینان را نزد دانشــجویان پزشــکی ایجاد کنیم 
کــه پس از پایان تحصیلات در نظام درمانی کشــور با درآمد خوب و 
جایگاه اجتماعی مناســب جذب خواهند شــد. باید این ادراک در 
میان دانشــجویان ایجاد شود که آنان سرمایه ها و آینده سازان کشور 
هستند.« از ســخنان رئیسی چند ســال می گذرد اما نه تنها اتفاق 
مثبتــی در جهــت برطرف کردن دلایــل مهاجــرت کادر درمان رخ 
نداده است، بلکه با توجه به میزان پایین حقوق  این بخش از جامعه، 
شاهد افزایش روزافزون موج مهاجرت هستیم و تردید وجود دارد که 
افزایش ۳۰درصدی حقوق کادر درمان در سال جاری بتواند نیازهای 

اقتصادی آنها را تأمین کند.

حقوق پزشکان از کارگران کمتر افزایش یافته است �
همایون سامه یح نجف آبادی، پزشک و عضو کمیسیون بهداشت 
مجلــس، درباره این موضوع به »هم میهــن« گفت: »حقوق کارگران 
حدود 4۵درصد افزایش یافته اســت و این درحالی است که به گفته 
آقای منظور حقوق حوزه بهداشت و درمان ۳۰درصد افزایش داشته 
است. به نظر می رسد این میزان منطقی نیست زیرا کادر درمان دود 
چراغ خورده اند، شب بیداری کشیده اند، زحمت کشیده اند و سال ها 
درس خوانده و تخصص یافته اند. به جرأت می توان گفت که رشته های 
پزشکی جزو سخت ترین رشته ها در کشور است اما متأسفانه افزایش 
حقوق آنها بســیار پایین است. دولت به هیچ وجه نباید اجازه دهد که 
پزشکان کشور به دهک های پایین اقتصادی بروند«. او درباره گسترش 
میل به مهاجرت در میان پزشکان به ویژه در سال های اخیر بیان کرد: 
»در سال های اخیر شاهد بوده ایم که میزان مهاجرت در میان پزشکان 
و پرستاران به شــدت افزایش یافته است. ما در کمیسیون بهداشت 
پیشنهاد دادیم دولت از مالیات پزشکانی که در مناطق محروم خدمت 
می کنند، صرف نظر کنند در صحن مجلس رد شد. در چنین شرایطی 
پزشــک مملکت به فکر مهاجرت یا تغییر شــغل می افتد یا بعضاً به 
تخلف روی می آورند و عــادت به زیرمیزی و زدوبند با داروخانه ها و به 
تجویز بی مورد مکمل هــا روی می آورند«. این نماینده مجلس درباره 
موقعیت های شغلی پزشــکان در خارج از کشــور توضیح داد: »اگر 
دولت اقدام به تعدیل حقوق پزشکان نکند باید انتظار داشته باشد که 
موج مهاجرت افزایش یابد. در خارج از کشور چه کشورهای غربی و 
چه کشورهای منطقه ای و به خصوص کشورهای حوزه خلیج فارس، 
برای پزشکان ما فرش قرمز پهن کرده اند و به راحتی آنها را پذیرش 
می کنند. باز هم می گویم که نباید اجازه دهیم پزشکان جزو 
محرومان جامعه باشند. البته شــرایط کشور و تحریم ها را 
هم درک می کنیم اما باید حواس مان به شــرایط پزشــکان 
کشــور هم باشــد. محدودیت های مالی دولت و وضعیت 
پزشــکان حکایت چادر کوتاه بی بی است که از 
بالا بکشید، پا معلوم می شود و از پایین، سر 

معلوم می شود«.

افزایش اعتبارات بخش سلامت در سال جاری اگرچه می تواند خبر 
مسرت بخشــی برای بخش درمان و سلامت کشور باشد اما واقعیت 
اینجاســت که مشــکلات عریض و طویل این بخش به خصوص در 
بخش هزینه های جاری و دستمزد کادر درمان با این بودجه ها قابل 
حل نیست. با این حال افزایش ۳۰ درصدی اعتبارات در این بخش 
رضایت بخش نمی تواند باشد. روز گذشته داود منظور، رئیس سازمان 
برنامه و بودجه، در نشســت خبری مشترک با سخنگوی اقتصادی 
درباره بودجه بخش بهداشــت و درمان گفت: »اعتبارات این بخش 
با ۳۰ درصد رشــد به 4۰9همت )هزار میلیارد تومان( رسیده است. 
۲۵ هزار نیروی جدید کادر درمان امســال استخدام خواهند شد و 
هزار و 8۰۰ عضو جدید هیئت علمی در دانشگاه های علوم پزشکی 
جذب می شوند. چهار هزار میلیارد تومان نیز برای تکمیل کادر درمان 
و دانشگاه ها اعتبار گرفته اســت«. او همچنین با اشاره به وضعیت 
نابســامان اقتصادی دســتیاران تخصصی در حوزه پزشــکی اعلام 
کرد که ســه هزار میلیارد تومان به این بخش اختصاص یافته است. 
منظور همچنین گفت که هزار و پانصد میلیارد تومان هم برای »حق 
ماندگاری و مقیمی برای مناطق محروم« در نظر گرفته شده است. 
منظور پیش از عید در اجلاس رؤســای دانشگاه ها و دانشکده های 
علوم پزشــکی سراسر کشور، گفته بود که بودجه سال ۱4۰۳ حدود 
۳۲۰ هزار میلیارد تومان خواهد شد که حالا گویا این رقم به 4۰9 هزار 
میلیارد افزایش یافته است. گرچه به قول منظور بودجه سال جاری 
نسبت به ســال -که ۲۳7 هزار میلیارد تومان بود-8۰درصد افزایش 
یافته است و بالطبع حقوق کادر درمان هم نسبت به افزایش درصدی 
که ســال قبل افزایش یافت، قدری بیشــتر است اما همچنان عدد 

۳۰درصدی برای کادر درمان رضایت بخش نیست.

افزایش موج مهاجرت �
در دوره شــیوع ویروس کرونا بسیاری از نیروهای کادر بهداشت 
و درمان این انتقاد را مطرح می کردند که باید پیشــگامان سلامت 
در دوره خطیر کرونا از حیث مالی تأمین باشــند اما در همان دوران 
نه فقط به اصل حقوق کادر بهداشت و درمان بلکه به پرداخت نشدن 
اضافه کاری های پزشــکان و پرســتاران انتفادهایی جدی می شد؛ 
انتقادهایــی که در دوره ای به اعتراضات صنفی هم تبدیل شــد. با 
پایــان دوره همه گیری کرونا انتظار می رفت وضعیت کادر درمان رو 
به بهودی رود اما با تغییر دولت هم، این مهم میســر نشد. وضعیت 
نامطلوب اقتصادی در سال های اخیر باعث افزایش موج مهاجرت 
کادر درمان هم شده است؛ از سال۱4۰۰ و با پایان محدودیت های 
 CGS عبــور و مرور کرونا میزان درخواســت های گواهــی حرفه ای
به شــدت افزایش یافته اســت؛ گواهی ای که با آن امکان مهاجرت 

پزشکان فراهم می شود.

نامه به رهبری درباره موج مهاجرت پزشکان �
موضوع مهاجرت به قدری دارای اهمیت بوده است که در سال 

۱4۰۰ بود که حسینعلی شــهریاری، رئیس کمیسیون بهداشت 
و درمــان مجلس، در نامــه ای به رهبری نوشــت: »موضوع 

نگران کننــده دیگــری که بر تســریع این رونــد می افزاید 
خروج پزشکان از کسوت عضویت هیئت علمی به شرایط 
غیرهیئت علمی اســت. این در حالی است که متاسفانه 

بــا افزایــش درخواســت مهاجرت به خــارج از 
کشــور نیز مواجه هستیم. تمامی این موارد 
سبب می شــود تا حفظ همه دستاوردهای 

نیم نگاه بودجه ای به سلامت

تایید مدیرمسئولتایید سردبیرامضای دبیر سرویسساعت پایان ویراستاریساعت پایان صفحه آراییساعت شروع صفحه آرایی

خبرنگار
مهرشاد ایمانی

گزارشگرهممیهن
پریسا هاشمی

رئیس سازمان برنامه و بودجه از افزایش ۳۰ درصدی اعتبارات بخش سلامت خبر داد


